

BASIN KUPÖRLERİ

05 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK yurdu kapılarını öğrencilere açtı

Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan'ın gayretleri ile Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ilçeye kazandırılan Koçarlı Yüksek Öğrenim ve **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK yurdu)** ilk öğrencilerine kapılarını açtı. Koçarlı **KYK yurduna** kayıt oluşturmak için gelen öğrencileri ve ailelerini ise Belediye Başkanı Nedim Kaplan karşıladı. Türkiye'nin farklı illerinden üniversite okumak için Koçarlı'ya gelen ve bir kısmı **KYK Yurduna** yerleşen öğrencileri "Koçarlı'ya hoş geldiniz, sefalar getirdiniz gençler. Siz

artık burada ev sahibisiniz. Belediye Başkanı olarak daima yanınızdayım" diyerek karşılayan Başkan Kaplan, ailelere de "Anneler Babalar merak etmeyin evlatlarınız emin ellerde" dedi. **KYK Yurdu** önünde Koçarlı Belediyesince kurulan standta kayıt için gelen öğrenciler Belediye Başkanı Nedim Kaplan'ın ve Belediye personelinin samimi ve sıcak karşılaması ile **yurda** giriş yaptılar. Belediye personeli tarafından öğrencilere ve ailelere ilçenin tanıtımı yapıldı. İkramlarda da bulunuldu.

ÖĞRENCİLERE 'HOŞGELDİNİZ' KONSERİ



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana Yüksek Öğrenim **Kız Yurdu**nda, üniversiteye ve yurda yeni yerleşen öğrenciler için özel bir 'Hoş geldiniz' konseri düzenlendi.

Petrolkent Gençlik Merkezinin 'Çok Sesli Müzik Topluluğu', yeni gelen öğrencilerin kente ve yurda daha hızlı adapte olmaları için verdiği konser büyük ilgi gördü. Bu tür 'Hoş Geldiniz' programlarını geçen yılda yaptıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, geri dönüşlerin olumlu yönde olduğunu söyledi. Yurt Hizmetleri Müdürü Gültekin yaptığı açıklamada; "Batman misafirperver ve sıcakkanlı insanların yaşadığı bir kenttir. İlimize üniversite için gelen öğrencilerimizin yanında oldu-

ğumuz hissettirmek, sıkıntılarını gidermek, ilimize adapte olmalarını sağlayıp huzurlu bir şekilde eğitim ve öğretim hayatlarını sürdürmeleri için bu tür etkinlikleri önemsiyoruz. Çünkü anne ve babalarından, ailelerinden uzak oldukları için kendilerine yabancılık hissettirmememiz lazım. Yurt Hizmetleri olarak bütün personellerimizle öğrencilerimizin hizmetindeyiz." diye konuştu. Yapılan etkinliğe Yurt İdare Şube Müdürü Servet Dursun, Yurt İdare Müdürleri ve personellerde katılım sağladı. **(Haber Merkezi)**

Depremzedelere Yuva Olan **Yurtlara** Öğrenciler Yerleşmeye Başladı

Elazığ'da bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 yurda öğrenciler yerleşmeye başladı. Kahramanmaraş merkezli depremde 5 bin aileye kucak açan **yurtlarda**, şimdilerde ise öğrencilerin yerleşme telaşı yaşanıyor.

Elazığ'da ki 7 **yurt**, 6 Şubat'ta yaşanan yüzyılın felaketinde depremde ailelere sıcak yuva olmuştu. Geçici olarak Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilen 5 bin aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir oldu. Barınma problemi çözülen depremzedeler yeni yuvalarına yerleşirken 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler **yurtlarına** gelmeye başladı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. 5 bin 133'ü kız 4 bin 352'si de erkek olmak üzere toplam 9 bin 485 öğrenci **KYK** yurtlarına yerleşmenin heyecanını yaşadı.



'Konforlu **yurtlarımızda** öğrencilerimizi ağırlamaya başladık'
Depremi ardından öğrencilerin tek-

rardan **yurtlara** yerleştiğini belirten Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdülismet Eren, "6 Şubat depreminin hemen

akabinde depremzedelerimizi bakanımın ve valimizin talimatlarıyla Elazığ'da 3 **yurdumuza** yerleştirmiştik. Toplamda 5 bin depremzedeyi **yurtlarımızda** barındırmış olarak görünse de aslında giren çıkanların sayısına baktığımızda bu rakamlar 20 binleri buluyordu. O dönemde hakikaten çevre iller deprem destek illeri olarak büyük bir yük aldık. Hem depremzedelerimizi burada ağırlarken bir taraftan da Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlarımızı da ağırlamıştık. Biz 2020 depremi ve 2023 depremlerinde bakanlığımızın talimatlarıyla **yurtlarımızı** açmıştık. Pandemi döneminde de vatandaşlarımıza karantina da olan vatandaşlarımızı, sağlık çalışanlarımızı ve cezaevi çalışanlarımızı ağırlamıştık" dedi. İHA

Depremzedelere Yuva Olan **Yurtlara** Öğrenciler Yerleşmeye Başladı

Elazığ'da bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. Kahramanmaraş merkezli depremde 5 bin aileye kucak açan **yurtlarda**, şimdilerde ise öğrencilerin yerleşme telaşı yaşanıyor.

Elazığ'da ki 7 **yurt**, 6 Şubat'ta yaşanan yüzyılın felaketinde depremzede ailelere sıcak yuva olmuştu. Geçici olarak Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** **yurtlarına** yerleştirilen 5 bin aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir oldu. Barınma problemi çözülen depremzedeler yeni yuvalarına yerleşirken 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler **yurtlarına** gelmeye başladı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. 5 bin 133'ü kız 4 bin 352'si de erkek olmak üzere toplam 9 bin 485 öğrenci **KYYK yurtlarına** yerleşmenin heyecanını yaşadı.

'Konforlu **yurtlarımızda** öğrencilerimizi ağırlamaya başladık'

Depremi ardından öğrencilerin tekrardan **yurtlara** yerleştiğini belirten Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "6 Şubat depreminin hemen akabinde depremzedelerimizi bakanlığımızın ve valimizin talimatlarıyla Elazığ'da 3 **yurdumuza** yerleştirmiştik. Toplamda 5 bin depremzede **yurtlarımızda** barındırılmış olarak görüncü de aslında giren çıkanların sayısını baktığımızda bu rakamlar 20 binleri buluyordu. O

dönemde hakikaten çevre iller deprem destek illeri olarak büyük bir yük aldık. Hem depremzedelerimizi burada ağırlarken bir taraftan da Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlarımızı da ağırlamıştık. Biz 2020 depremi ve 2023 depremlerinde bakanlığımızın talimatlarıyla **yurtlarımızı** açmıştık. Pandemi döneminde de vatandaşlarımıza karantina da olan vatandaşlarımızı, sağlık çalışanlarımızı ve cezaevi çalışanlarımızı ağırlamıştı" dedi.

Yurtlara artık öğrencilerin gelmeye başladığını aktaran Eren, "2023-2024 öğretim yılı için **yurtlarımız** depremzedelerden sonra çok hızlı bir şekilde bakım ve onarımı yapıldı. Konforlu olan bu **yurtlarımızda** öğrencilerimizi ağırlamaya başladık. Bu yıl içerisinde öğrencilerimizin beslenme ve barınma ihtiyaçları dışın-



da yine Elazığ'ımızın çok güzel tarihiyle birlikte sosyal faaliyetlerini de icra ederek sosyal faaliyetlere ağırlık vereceğiz. Aynı zamanda öğrencilerimizin beslenme barınma dışında **yurtlarda** çok verimli vakit geçirebilmeleri için genç ofislerimizi, yazlık ve kışlık bahçelerimizin de restoresini yaptık. Emek veren tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Elazığ'a gelen öğrencilerin çok şanslı olduğunu ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

'Elazığ'a gelen öğrencilerimizi havalimanları ve otogarlarda karşıyoruz'

Tüm öğrencileri 4 yıldır hem otogarlarda hem de havalimanlarında karşıladıklarının da altını çizen Eren, "İlk defa Elazığ'a gelen öğrencilerimizi başta **yurtlarımız** konum olarak bulabilmesi için aynı zamanda çok ağır valizlerinin taşınmasında ve bir sıcak karşılama ölçüsünde bu öğrencilerimizi otogar ve havalimanlarında karşıyoruz.

Yurtlara getirdiğimiz öğrencilerimiz, başta **yurt** çalışanlarımızın Elazığ'ın yöresel ikramları olan badem şekeri ve orcık gibi ikramlarla hem velilerimizi hem de öğrencilerimizi karşıladıktan sonra odalarına yerleştiriyorlar. Bizim öğrencilerimizin çok şanslı olduğunu GSB Elazığ **yurtlarımız** hem çok konforlu hem de bir ev ortamında olduğunu ifade edebilirim. Ben şimdiden yeni eğitim öğretim yılının öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. (iha)



Üniversiteli gençler Samat köyünde buluşacak



Gerede Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumuna** ait Geredeli İshak Bey Erkek **Öğrenci Yurdunda** kalan üniversiteli erkek öğrenciler Cumartesi günü sabah namazı buluşmasında bir araya gelecek.

Programda öğrencilere **Yurt** Müdürü Gürol Altun ile **KYK**'nin manevi rehberlik ve danışmanlık hocası Fatih Mehmet Özdeğirmenci eşlik edecek. 2023-2024 eğitim öğretim döneminin ilk

sabah namazı buluşmasını Gerede Samat köyünde yapacaklarını duyuran Geredeli İshak Bey Erkek **Öğrenci Yurt** Müdürlüğü, bu atmosferin her hafta devam edeceğini ifade etti. Yapılan açıklamada;

"**Yurtlarda** kalan öğrencilerle her Cumartesi farklı bir camide sabah namazında bir araya gelmeyi hedefliyoruz. Öğrencilerimiz ile gönül birliği kurarak bir araya gelip programlar

yapıyoruz, bu programlarımızı daha da sıklaştıracağız" ifadelerine yer verdiler.

Haber: Eyüp YALÇIN
www.geredemedya
takep.com.tr

DEPREMZEDELERE YUVA OLAN **YURLARA** **ÖĞRENCİLER YERLEŞMEYE BAŞLADI**



Elazığ'da bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. Kahramanmaraş merkezli depremde 5 bin aileye kucak açan **yurtlarda**, şimdilerde ise öğrencilerin yerleşme telaşı yaşanıyor.

Elazığ'da ki 7 **yurt**, 6 Şubat'ta yaşanan yılın felaketinde depremzede ailelere sıcak yuva olmuştu. Geçici olarak Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) **yurtlarına** yerleştirilen 5 bin aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir oldu. Barınma problemi çözülen depremzedeler yeni yuvalarına yerleşirken 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler **yurtlarına** gelmeye başladı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. 5 bin 133'ü kız 4 bin 352'si de erkek olmak üzere toplam 9 bin 485 öğrenci **KYK yurtlarına** yerleşmenin heyecanını yaşadı.

'KONFORLU **YURLARIMIZDA** ÖĞRENCİLERİMİZİ AĞIRLAMAYA BAŞLADIK'

Depremin ardından öğrencilerin tekrardan **yurtlara** yerleştiğini belirten Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "6 Şubat depreminin hemen akabinde depremzedelerimizi bakanımızın ve valimizin talimatlarıyla Elazığ'da 3 **yurdumuza** yerleştirmiştik. Toplamda 5 bin depremzede **yurtlarımızda** barındırılmış olarak görünse de aslında giren çıkanların sayısına baktığımızda bu rakamlar 20 binleri buluyordu. O dönemde hakikaten çevre iller deprem destek illeri olarak büyük bir yük aldık. Hem depremzedelerimizi burada ağırlarken bir taraftan da Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlarımızı da ağırlamıştık. Biz 2020 depremi ve 2023 depremlerinde bakanlığımızın talimatlarıyla **yurtlarımızı** açmıştık. Pandemi döneminde de vatandaşlarımıza karantina da olan vatandaşlarımızı, sağlık çalışanlarımızı ve cezaevi çalışanlarımızı ağırlamıştık" dedi.

Yurtlara artık öğrencilerin gelmeye başladığını aktaran Eren, "2023-2024 öğretim yılı için

yurtlarımız depremzedelerden sonra çok hızlı bir şekilde bakım ve onarımı yapıldı. Konforlu olan bu **yurtlarımızda** öğrencilerimizi ağırlamaya başladık. Bu yıl içerisinde öğrencilerimizin beslenme ve barınma ihtiyaçları dışında yine Elazığ'ımızın çok güzel tarihiyle birlikte sosyal faaliyetlerini de icra ederek sosyal faaliyetlere ağırlık vereceğiz. Aynı zamanda öğrencilerimizin beslenme barınma dışında **yurtlarda** çok verimli vakit geçirebilmeleri için genç ofislerimizi, yazlık ve kışlık bahçelerimizin de restoresini yaptık. Emek veren tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Elazığ'a gelen öğrencilerin çok şanslı olduğunu ifade etmek istiyorum" diye konuştu.



'ELAZIĞ'A GELEN ÖĞRENCİLERİMİZİ HAVALİMANLARI VE OTOGARLARDAN KARŞILIYORUZ'

Tüm öğrencileri 4 yıldır hem otoparklarda hem de havalimanlarında karşıladıklarının da altını çizen Eren, "İlk defa Elazığ'a gelen öğrencilerimizi başta **yurtlarını** konum olarak bulabilmesi için aynı zamanda çok ağır valizlerinin taşınmasında ve bir sıcak karşılama ölçüsünde bu öğrencilerimizi otopark ve havalimanlarında karşılıyoruz. **Yurtlara** getirdiğimiz öğrencilerimiz, başta **yurt** çalışanlarımızın Elazığ'ın yöresel ikramları olan badem şekeri ve orcik gibi ikramlarla hem velilerimizi hem de öğrencilerimizi karşıladıktan sonra odalarına yerleştiriyorlar. Bizim öğrencilerimizin çok şanslı olduğunu GSB Elazığ **yurtlarının** hem çok konforlu hem de bir ev ortamında olduğunu ifade edebilirim. Ben şimdiden yeni eğitim öğretim yılının öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. İHA



Öğrenciler **yurtlara** yerleşmeye başladı

Elazığ'da bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. Kahramanmaraş merkezli depremde 5 bin aileye kucak açan **yurtlarda**, şimdilerde ise öğrencilerin yerleşme telaşı yaşanıyor.

Elazığ'da ki 7 **yurt**, 6 Şubat'ta yaşanan yüzyılın felaketinde depremde ailelere sıcak yuva olmuştur. Geçici olarak Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilen 5 bin aile, 31 Temmuz tarihine kadar misafir oldu. Barınma problemi çözülen depremzedeler yeni yuvalarına yerleşirken 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminin başlaması ile birlikte öğrenciler **yurtlarına** gelmeye başladı. Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan 4'ü kız 3'ü erkek olmak üzere toplam 7 **yurda** öğrenciler yerleşmeye başladı. 5 bin 133'ü kız 4 bin 352'si de erkek olmak üzere toplam 9 bin 485 öğrenci **KYK yurtlarına** yerleşmenin heyecanını yaşadı.

"KONFORLU **YURTLARIMIZDA** ÖĞRENCİLERİMİZİ AĞIRLAMAYA BAŞLADIK"

Depremi ardından öğrencilerin tekrardan **yurtlara** yerleştiğini belirten Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "6 Şubat depreminin hemen akabinde



depremzedelerimizi bakanımızın ve valimizin talimatlarıyla Elazığ'da 3 **yurdumuza** yerleştirmiştik. Toplamda 5 bin depremzede **yurtlarımızda** barındırılmış olarak görünse de aslında giren çıkanların sayısına baktığımızda bu rakamlar 20 binleri buluyordu. O dönemde hakikaten çevre iller deprem destek illeri olarak büyük bir yük aldık. Hem depremzedelerimizi burada ağırlarken bir taraftan da Elazığ'da evleri ağır hasar alan vatandaşlarımızı da ağırlamıştık. Biz 2020 depremi ve 2023 depremlerinde bakanlığımızın talimatlarıyla **yurtlarımızı** açmıştık. Pandemi döneminde de vatandaşlarımıza karantina da olan vatandaşlarımızı, sağlık çalışanlarımızı ve cezaevi çalışan-

larımızı ağırlamıştık" dedi.

"SOSYAL FAALİYETLERE AĞIRLIK VERECEĞİZ"

Yurtlara artık öğrencilerin gelmeye başladığını aktaran Eren, "2023-2024 öğretim yılı için **yurtlarımız** depremzedelerden sonra çok hızlı bir şekilde bakım ve onarımı yapıldı. Konforlu olan bu **yurtlarımızda** öğrencilerimizi ağırlamaya başladık. Bu yıl içerisinde öğrencilerimizin beslenme ve barınma ihtiyaçları dışında yine Elazığ'ımızın çok güzel tarihiyle birlikte sosyal faaliyetlerini de icra ederek sosyal faaliyetlere ağırlık vereceğiz. Aynı zamanda öğrencilerimizin beslenme barınma dışında **yurtlar-**

da çok verimli vakit geçirebilmeleri için genç ofislerimizi, yazlık ve kışlık bahçelerimizin de restoresini yaptık. Emek veren tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Elazığ'a gelen öğrencilerin çok şanslı olduğunu ifade etmek istiyorum" diye konuştu.

"ÖĞRENCİLERİMİZİ HAVALİMANLARI VE OTOGARLARDA KARŞILIYORUZ"

Tüm öğrencileri 4 yıldır hem otoparklarda hem de havalimanlarında karşıladıklarının da altını çizen Eren, "İlk defa Elazığ'a gelen öğrencilerimizi başta **yurtlarını** konum olarak bulabilmesi için aynı zamanda çok ağır valizlerinin taşınmasında ve bir sıcak karşılama ölçüsünde bu öğrencilerimizi otopark ve havalimanlarında karşılıyoruz. **Yurtlara** getirdiğimiz öğrencilerimiz, başta **yurt** çalışanlarımızın Elazığ'ın yöresel ikramları olan badem şekeri ve orcik gibi ikramlarla hem velilerimizi hem de öğrencilerimizi karşıladıktan sonra odalarına yerleştiriyorlar. Bizim öğrencilerimizin çok şanslı olduğunu GSB Elazığ **yurtlarının** hem çok konforlu hem de bir ev ortamında olduğunu ifade edebilirim. Ben şimdiden yeni eğitim öğretim yılının öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

Aybüke Öğretmen Yurdu Kız Öğrencilerini Ağır lama Başladı



Batman'ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017'de PKK'lı teröristlerin hain saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın adı, Iğdır'da yapılan 2 bin 400 kişi kapasiteli **kız yurduna** verildi.

Gençlik ve Spor

Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne Iğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde yapılan yurt tamamlandı. Şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın adının verildiği 2 bin 400 kişi kapasiteli yurt, 2023-2024 Eğitim öğretim yılına

yetştirilerek kız öğrenciler ağırlamaya başladı. Son çalışmalarını yerinde inceleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, yurda yerleşen üniversiteli kız öğrencelere yemek servisi yaptı.

Haber: Aynur TOKA





Muş'ta otel konforunda yurt

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim **Öğrenci Yurtları** (GSB) misafirlerini ağırlamaya hazırlanırken ildeki özel yurtlar ise tek tek kapandı. Depremzedelerden sonra yurtlar tekrar öğrenciler için hazır hale getirildiğini söyleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, 4 bin 500 kişinin barındığı yurtlarda öğrencilerin hiç bir sıkıntı yaşamayacaklarını belirterek, "Yaz döneminde öğrencilerimiz çıktıktan sonra boş kalmadık. Bütün yurtlarımızda bir bakım onarımdan geçirerek 5 yıldızlı otel konforuna hazırlamış olduk. 120 TL beslenme yardımı verme suretiyle aylık 3 bin 600 TL öğrencilerimize beslenme desteğini vermekteyiz. 2 tane kız yurdumuz bulunmakta 2 tane de **erkek yurdumuz** bulunmaktadır. Böylelikle Muş ilimizde yaklaşık 4 bin 500 öğrenciye hizmet vermekteyiz. İlimize gelen tüm öğrencilerimiz bize emanet olarak yurtlarımızda yerleştirmiş olacağız. Böylelikle aileleri de müsterih olsun. Öğrencilerimizi sabırsızlıkla bekliyoruz" dedi. (İHA)

Öğrenciler Coşkuyla Karşılandı



Artvin- Merkez Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'na gelen kız öğrencilerine coşkuyla karşılama töreni düzenlendi.

2023-2024 yılı eğitim öğretim dönemi için 2 Ekim pazartesi günü açılacak olan Artvin Çoruh Üniversitesi'ne gelen öğrencilere Artvin- Merkez Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda coşkuyla bir karşılama töreni düzenlendi.

Yurtta karşılanan öğrenciler ve velilerine tulum dinletisi ve Artvin Halk Oyunları gösterisi yapıldı.

Daha sonra Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, burada öğrencilere ve ebeveynlerine yaptığı konuşmasında, Artvin'in güvenli ve güzel bir şehir olduğunu ifade etti.

"İLİMİZE HOŞ GELDİNİZ"

Yurda gelen kız öğrencilere 'hoş geldiniz' diyen Demirkıran, şunları söyledi:

"Sevgili öğrenciler, kıymetli veliler 2023-2024 eğitim öğretim yılı için Artvin'e geldiniz. Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.

Artvin sporuyla, sanatıyla, kültürüyle, eğitimiyle başkent olmaya hazır olan bir ilimizdir.

Yeşilin başkenti, enerjinin başkentidir. Güzel bir şehre geldiniz. Güvenilir bir şehre geldiniz.

Yurt yönetimi arkadaşlarımız, yurttaki görevli arkadaşlarımız hepsi sizler için cumartesi, Pazar demeden hizmet etmek için buradalar.

Sizlere başarılar dileriz. Güvenli bir şehirdesiniz. Bizlerin de sizlerden istediği vatanına milletine sahip çıkacak, güzel iyi eğitim almış insanlar olarak yetişmeniz ve bu vesileyle de ülkenize güzel hizmetler etmenizi bekliyoruz."



Vali Ünlü, **KYK**'da öğrencilerle buluştu



● Cansu MERİÇ

VALİ Ünlü, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencileri ziyaret ederek, Manisa'ya yeni gelenlere 'Hoşgeldiniz' dedi,

öğrencilerle hayalleri ve idealleri üzerine sohbet etti.

Vali Enver Ünlü, 2 bin 272 öğrenciyi barındıran Aysel Hafsa Sultan **Yurdunu** ziyaret etti. **Yurtta** kalan öğrencilerle

hayalleri, idealleri, eğitim hayatları ve Manisa'ya ilişkin sohbet eden, talep ve istekleri dinleyen Vali Ünlü, öğrencilerin **yurttaki** sosyal aktivite alanları, yatakhane ve yemekhane ile bireysel ve toplu kullanılan yaşam alanlarını inceledi, yetkililerden bilgi aldı.

Vali Ünlü "Türkiye'nin farklı bölgelerinden ilimize gelen öğrenciler, burada bizlerin misafiri. Onların huzur ve güven ortamında eğitimlerine devam etmeleri, vatana, millete ve kendilerine faydalı bireyler olmaları her şeyden değerli. Öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissetmeleri için çalışıyoruz. Bu sebeple sıklıkla onlarla bir araya gelip, eğitim hayatları, hayalleri ve idealleri üzerine sohbet ederek onların istek ve taleplerini dinleyeceğiz" dedi, öğrencilere eğitim



hayatlarında başarılar diledi. Ziyarete Vali Enver Ünlü'ye

Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, İl Gençlik ve Spor Müdürü

Yunus Öztürk ve **yurt** sorumluları eşlik etti.

Artvin'de yurt sorunu bitti

2023-2024 yılı eğitim öğretim dönemi için Artvin Çoruh Üniversitesi'ne gelen öğrenciler yurtlarına yerleştirildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Arhavi, Hopa, Borçka

ve Şavşat'taki **KYK yurtlarına** müracaat eden tüm öğrencilerin yerleştiğini ifade ederek Artvin merkezde ise yedekte kalan yaklaşık 100 öğrencinin kamu misafir ve devlet destekli özel

kurumlarımıza yerleştiğini söyledi.

TÜM HAZIRLIKLAR YAPILDI

Artvin Çoruh **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen karşılama töreninde gazetecilere açıklamalarda

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun (KYK)** Artvin'deki öğrenci kapasitesini açıkladı

bulunan İl Müdürü Demirkıran "Artvin'imize gelen çocuklarımız moral motive açısından olumsuzluk yaşamamaları, velilerimiz Artvin'in kültürünü sanatını, sporunu, eğitimini tanımasını istedik ve o çocuklarımıza güzel bir karşılama töreni yaptık. İyi bir başlangıç ile iyi bir moralle çocuklarımız eğitim öğretim yılına başlasın istedik. Bu yüzden folklorümüzle, kültürümüzle açılışımızı yaptık. Çocuklarımızın sağlıklı bir ortamda barınması için gerekli tüm hazırlıklar yapıldı. Ailelerin güvenli bir şehirde olduklarını bilsinler istedik. 24 saat onların hizmetindeyiz" dedi. Demirkıran, Artvin'de 7 tane **yurtta** 15 blok da toplam 5 bin 376 öğrencinin Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarda** barınacağını söyledi.

İHA





YURT

yapımları sürüyor

AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete, Menteşe'de bin 350 kişi kapasiteli, 3. etap **öğrenci yurdunun** inşaatının yüzde 9 seviyesinde olduğunu, ikmal ihalesinin ise 10 Ekim tarihinde yapılacağını açıkladı. Muğla'nın



Kadem Mete

artık bir eğitim kenti olduğunu belirten Mete; "Muğla'da GSB yurtlarına yerleştirme oranı yüzde 100. Yurt yatırımlarını devam ediyor. Yurt olmayan ilçelerimizde ise yatırım çalışmalarımız devam





2023-2024 Yükseköğretim Eğitim ve Öğretim Yılında Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'de bulunan yurtlarda konaklayacak öğrenciler, aileleriyle birlikte hafta sonu yurtlara gelerek kayıtlarını yaptı. Yurt yetkililerinin yoğun mesai harcadığı görülürken öğrencilerin kалаcağı yurtlar ve sosyal tesisler öğrencilere tanıtıldı. Türkiye'nin dört bir tarafından gelen öğrencilere yönelik "Gençler, evinize hoş geldiniz! GSB yurtlarında yeni dönem başlıyor. Üniversite hayatınız ve yurtlarımızda yeni başlangıçlar ve fırsatlar sizleri bekliyor" afişleriyle tesisler donatıldı. Karşılama standlarından kayıt masalarına ve odalarına yerleşene kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarının ilgisi ve ikramlarıyla karşılaşan öğrenciler ve veliler, gösterilen ilgiden memnun kaldı. Öğrencilerini yerleştiren ai-

leler gün boyunca çocuklarıyla yurt bahçesinde ve sosyal tesislerde zaman geçirdi. Heyecan, gurur ve üzüntü gibi duyguların bir arada yaşandığı anlarda aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirerek memleketlerine döndü.

Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte yurt hizmetleri anlamında 7/24 öğrencilerin yanında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, bu ülkenin gençlerinin her şeyin en iyisine, en güzeline layık olduğunu söyledi. 11 öğrenci yurdu ve 12 bin 394 yatak kapasitesi bulunan Denizli'deki yurtlara başvuran hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını ifade eden İlman, yurtlarda ki barınma, yemek ve konforun yanı sıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Kültür, sanat, spor ve teknoloji başta olmak üzere genç-

YURTLARDA KAYIT HEYECANI YAŞANIYOR

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada bu yıl 11 öğrenci yurdunda 12 bin 394 yatak kapasitesiyle hizmet verileceği, yurtlara başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığı belirtildi.

rin her alanda donanımlı yetiştirmeleri için çalıştıklarını kaydeden İlman, Türkiye Yüzyılı hedefine özgüveni yüksek gençlerle birlikte yürüdüklerini kaydetti.

Yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvuruları başlarken, Denizli yurtlarında misafir edilecek öğrenciler için yeterli kontenjanın olduğu belirtildi.İHA



Üniversitelileri gönüllüler karşılıyor



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ni (NÖHÜ) kazanarak Niğde'ye gelen üniversite öğrencileri gönüllü gençler tarafından karşılanarak barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri ve gönüllü üyeler, Niğde'ye gelen öğrencileri Şehirlerarası otogar da ve **KYK yurt** girişlerinde karşılıyor.

"Yeni serüveninize hoş geldiniz gençler" sloganıyla şehirlerarası terminalerde ve **KYK yurtlarında** stantlarda karşılanan öğrencilerin burada hem kayıtları yapılıyor, hem de çeşitli ikramlarda bulunularak kentin tanıtım bilgilendirici materyaller veriliyor. Daha sonra öğrenciler, barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, kente gelen gençleri karşılayarak **yurtlara** yönlendirmek ve şehir tanıtım amacıyla stantlar kurduklarını, kendilerini Gençlik Merkezlerine davet ettiklerini, **yurtlara** yerleşmeleri konusunda yardımcı olduklarını." İfade etti.

(İbrahim UGUN)



2 Bin 400 Kişi Kapasiteli Yurt Üniversitelileri Ağırladı

İğdır'da yapımı biten Aybüke Öğretmen **Kız Öğrenci Yurdu** 2023-2024 eğitim öğretim başlamasıyla öğrencilerini ağırlamaya başladı.

Batman'ın Kozluk ilçesinde 9 Haziran 2017'de PKK'lı teröristlerin hain saldırısı sonucu 22 yaşında şehit olan öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın adı, İğdır'da yapılan 2 bin 400 kişi kapasiteli **kız yurduna** verildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne İğdır Üniversitesi Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü'nde yapılan yurt tamamlandı.

Son çalışmalarını yerinde inceleyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, yurda yerleşen üniversiteli öğrencilere yemek servisi yaptı.

Çebi, yurt genelinde gezi ve incelemelerde bulundu.

Haber: Ali Şıktaş



Kaymakam Sağlam, öğrencilerle bir araya geldi



Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarını ziyaret ederek yurtların durumu, faaliyetleri ve yurt kapasiteleri ile ilgili bilgi aldı. Kaymakam Sağlam ziyaretinde Salihli'de eğitim görecek olan

öğrencilere yeni akademik yılda sağlıklı başarılı bir dönem temennisinde bulundu. Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz'ın da eşlik ettiği ziyarette Kaymakam Sağlam, yemekhaneleri gezerek öğrencilerle tek tek sohbet etti. **HABER:Emre SAÇLI**



Vali Ünlü, **KYK**'da öğrencilerle buluştu



Manisa Valisi Enver Ünlü, **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencileri ziyaret ederek, hayalleri ve idealleri üzerine sohbet etti.

Vali Enver Ünlü, 2 bin 272 öğrenciyi barındıran Ayşe Hafsa Sultan **Yurdu**'nu ziyaret etti. **Yurtta** kalan öğrencilerle hayalleri, idealleri, eğitim hayatları ve Manisa'ya ilişkin sohbet eden, talep ve istekleri dinleyen Vali Ünlü, öğrencilerin **yurttaki** sosyal aktivite alanları, yatakhane ve yemekhane ile bireysel ve toplu kullanılan yaşam alanlarını inceledi, yetkililerden bilgi aldı. Vali Ünlü, "Türkiye'nin farklı bölgelerinden ilimize gelen öğrenciler, burada bizlerin misafiri. Onların huzur ve güven ortamında eğitimlerine devam etmeleri, vatana, millete ve kendilerine faydalı bireyler olmaları her şeyden değerli. Öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissetmeleri için çalışıyoruz. Bu sebeple sıklıkla onlarla bir araya gelip, eğitim hayatları, hayalleri ve idealleri üzerine sohbet ederek onların istek ve taleplerini dinleyeceğiz" dedi, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Ziyarete Vali Enver Ünlü'ye Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, İl Gençlik ve Spor Müdürü Yunus Öztürk ve **yurt** sorumluları eşlik etti. İHA





DENİZLİ'DE YURTLARDA KAYIT HEYECANI YAŞANIYOR

2023-2024 Yükseköğrenim Yılı'nda Pamukkale Üniversitesinde okuyacak öğrencilerden Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli Yurtlarında konaklayacaklar hafta sonu kayıtlarını yaptırdı.

ATA NAİL ALTINOLUK

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada bu yıl 11 öğrenci yurdunda 12.394 yatak kapasitesiyle hizmet verileceği, yurtlara başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığı belirtildi. 2023-2024 Yükseköğrenim Eğitim ve Öğretim Yılı'nda Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'de bulunan yurtlarda konaklayacak öğrenciler, aileleriyle birlikte hafta sonu yurtlara gelerek kayıtlarını yaptırdı. Yurt yetkililerinin yoğun mesai harcadığı görülürken öğrencilerin kalacağı yurtlar ve sosyal tesisler öğrencilere tanıtıldı. Türkiye'nin dört bir tarafından gelen öğrencilere yönelik "Gençler, evinize hoş geldiniz! GSB yurtlarında yeni dönem başlıyor! Üniversite hayatınız ve yurtlarımız-

da yeni başlangıçlar ve fırsatlar sizleri bekliyor" afişleriyle tesisler donatıldı. Karşılama standartlarından kayıt masalarına ve odalarına yerleşene kadar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanlarının ilgisi ve ikramlarıyla karşılaşan öğrenciler ve veliler, gösterilen ilgiden memnun kaldı. Öğrencilerini yerleştiren aileler gün boyunca çocuklarıyla yurt bahçesinde ve sosyal tesislerde zaman geçirdi. Heyecan, gurur ve üzüntü gibi duyguların birarada yaşandığı anlarda aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirerek memleketlerine döndü. Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte yurt hizmetleri anlamında 7/24 öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, bu ülkenin gençlerinin her şeyin en iyisi-

ne, en güzeline layık olduğunu söyledi. 11 öğrenci yurdu ve 12.394 yatak kapasitesi bulunan Denizli'deki yurtlara başvuran hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını ifade eden İlman, yurtlarda ki barınma, yemek ve konforun yanısıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Kültür, sanat, spor ve teknoloji başta olmak üzere gençlerin her alanda donanımlı yetişmeleri için çalıştıklarını kaydeden İlman, Türkiye Yüzyılı hedefine özgüveni yüksek gençlerle birlikte yürüdüklerini kaydetti. Yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvuruları başlarken, Denizli yurtlarında misafir edilecek öğrenciler için yeterli kontenjanın olduğu belirtildi.